
 

Zarządzenie Nr 23/2020 

Dziekana Wydziału Zarządzania Sportem i Turystyką 

Akademii Wychowania Fizycznego im. Jerzego Kukuczki w Katowicach 

z dnia  7 października 2020 r. 

w sprawie powołania Pełnomocnika Dziekana ds. spraw jakości prac dyplomowych 

kierunku zarządzanie studia drugiego stopnia  

na Wydziale Zarządzania Sportem i Turystyką 

 

Działając na podstawie § 1 ust. 2 Zarządzenia 46/2019 Rektora Akademii Wychowania 

Fizycznego im. Jerzego Kukuczki w Katowicach z dnia 1 października 2019 r. w sprawie 

określenia obszaru działania i zakresu obowiązków dziekanów AWF Katowice zarządzam,  

co następuje: 

 

§1. 

Powołuję Pełnomocnika Dziekana ds. spraw jakości prac dyplomowych kierunku zarządzanie 

studia drugiego stopnia na Wydziale Zarządzania Sportem i Turystyką, Pana dr Piotra 

Halembę, prof. AWF Katowice.  

 

§2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 
                                                                                                      Dziekan 

 Wydziału Zarządzania Sportem i Turystyką 

 

                                         dr Grzegorz Mikrut 

  

  

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 Zarządzenie 46/2019  

Rektora Akademii Wychowania Fizycznego im. Jerzego Kukuczki w Katowicach  

z dnia 1 października 2019r.  

w sprawie określenia obszaru działania i zakresu obowiązków dziekanów AWF Katowice  

 

 § 1  
Do obszaru działania i zakresu obowiązków Dziekanów AWF Katowice należą zadania:  

 

2. Dziekan podejmuje decyzje, wydaje zarządzenia, instrukcje i wytyczne dotyczące 

funkcjonowania wydziału w zakresie regulowanym przez statut i regulamin studiów.  

 

  

 

 

 

 
 


